
 

 

 
 

Z Á P I S 
 

z 14. zasedání Akademického senátu PřF UHK 
        dne 18. června 2013 

  
 
Přítomni: 

 
doc. RNDr. Štěpán Hubálovský, RNDr. Daniel Jezbera, RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D., 
Mgr. Lada Kacálková, prof. RNDr. Stanislav Vacek, DrSc., Ph.D.,  
Bc. Jana Kujalová, Bc. Jakub Toman, Bc. Michal Vávra 

Omluveni: Bc. Ivana Kalousková 
  
Program: 1) Výroční zpráva PřF UHK o činnosti za rok 2012 

2) Výroční zpráva PřF UHK o hospodaření za rok 2012 
3) Rozpočet PřF UHK 
4) Různé  

 
Předsedkyně senátu přivítala přítomné a zahájila veřejné zasedání akademické obce PřF UHK.  
 
K bodu 1) 
Pan děkan doc. Trojovský předložil senátu návrh Výroční zprávy o činnosti PřF UHK za rok 2012 ke 
schválení. K této výroční zprávě byly jen drobné formální připomínky, které byly opraveny. 
 
Návrh byl schválen hlasováním 
 pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 

 
 

K bodu 2) 
Pan děkan doc. Trojovský předložil senátu návrh Výroční zprávy o hospodaření PřF UHK za rok 2012 
ke schválení. K této výroční zprávě byly jen drobné formální připomínky, které byly opraveny. 
 
Návrh byl schválen hlasováním 
 pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 

 
K bodu 3) 
Pan děkan doc. Trojovský předložil senátu návrh Rozpočtu PřF UHK na rok 2013 ke schválení. 
K tomuto návrhu nebyly připomínky. 
  
Návrh byl schválen hlasováním 
 pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 

 
 
 
 



K bodu 4) 
Dr. Jezbera se dotázal na problematiku stavby výtahu a jejího harmonogramu na budově C, 
vidí vzniklou situaci jako problematickou pro katedru fyziku, která bude muset vyklidit 
průchozí chodbu.  
Dr. Kühnová oznámila, že stávajícímu senátu končí mandát, volby se uskuteční cca září – říjen 
2013. Dále oznámila, že cca v půlce září budou volby do senátu UHK. 
 
Usnesení z jednání: 

Akademický senát PřF UHK na svém 14. zasedání dne 18. června 2013 přijal usnesení: 

1. O schválení Výroční zprávy o činnosti PřF UHK za rok 2012. 

2. O schválení Výroční zprávy o hospodaření PřF UHK za rok 2012. 

3. O rozpočtu PřF UHK na rok 2013. 

 

O tomto usnesení hlasovali členové akademického senátu PřF UHK veřejně a výsledek 
hlasování byl: 

 pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 

 
 
 
 

Zapsala: Bc. Ilona Lankašová  RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D. 
Předsedkyně AS PřF UHK 

 


